

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	จัดจ้างผลิตสิ่งพิมพ์รูปแบบ Catalog เผยแพร่สินทรัพย์รอการขาย ขนาด 20x21 ซม. (กางออก) ปก อาร์ดการ์ด 120 แกรม เคลือบพีวีซี เนื้อในอาร์ดมัน 115 แกรม พิมพ์ 4 สี 52 หน้ารวมปก เย็บมุม		5,000	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจ. โมอาย = 17.655 บาท/ชุด	บจ. โมอาย	17.655	88,275.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ถุงดำ 600D ขนาดกว้าง 16 สูง 12 ฐาน 4 ข้าง 4 นิ้ว แบบหูเชือก PP เปียกลม+เจาะคาโก้ 4 จุด พิมพ์สกรีน 1 สี 1 ด้าน มีแผ่นรองฐาน PE เย็บหุ้มผ้าสปีนปอนด์		300	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เอพี โฟร์ พรีเมียม = 59.706 บาท/ใบ	บจ.เอพี โฟร์ พรีเมียม	59.706	17,911.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	เชือกสบูค โน้ครีโซเคลท้หุ้มจ้วบั้ง ขนาด 5x7 นิ้ว + โพสอิท ปิดเล่มสมุดด้วยแม่เหล็ก+พร้อมสกรีนโลโก้		500	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจ.ไทยกิจ ฟรีนคั้ง = 58.85 บาท	บจ. ไทยกิจ ฟรีนคั้ง	58.85	29,425.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	ถุงสปีนบอล สีน้ำเงิน สกรีนโลโก้ 1 สี		500	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ. ไทยกิจ ฟรีนคั้ง = 10.70 บาท	บจ. ไทยกิจ ฟรีนคั้ง	10.70	5,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	พระคู่หมั้น (เศียรพระ) ใ้สกรอบ		20	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ศิลป์ปะห็นทราย = 1,284.- บาท	บจ.ศิลป์ปะห็นทราย	1,284.00	25,680.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	พระปางสมาธิ ใ้สกรอบ		20	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ศิลป์ปะห็นทราย = 1,284.- บาท	บจ.ศิลป์ปะห็นทราย	1,284.00	25,680.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	พระเมเมีรี ใ้สกรอบ		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ศิลป์ปะห็นทราย = 1,712.- บาท	บจ.ศิลป์ปะห็นทราย	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	พระพินนศ ใ้สกรอบ		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ศิลป์ปะห็นทราย = 1,391.- บาท	บจ.ศิลป์ปะห็นทราย	1,391.00	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	เครื่องเขียนกระดาษใหญ่ MAX HD-12N/17		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3,150.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	3,150.00	3,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	เครื่องเจาะกระดาษใหญ่ POWER STONE PS-52		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1,950.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	1,950.00	1,950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	คราวยง ซื่อ+ด้าแห่ง 2 บรรทัด ไม้กรอบ : นายพุทธินันท์ สุขะนันท์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	คราวยง 1 บรรทัด ไม้กรอบ : ส้านา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	ลวดเขียนกระดาษ MAX No.35		72	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 8.03 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	8.03	578.16	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	ลวดเขียนกระดาษ MAX No.1210 FA-H		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 90.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	90.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	เชือกฟาง ม้วนใหญ่ เส้นหนา		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 42.50 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	42.50	510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	นามบัตร : คุณปริญา สุริยนต์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรีนคั้ง = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรีนคั้ง	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	ถ่านรีโมทกรั้ง อีหื้อ GP รุ่น 23AE A23 12V		12	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 30.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	30.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		50	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	32.10	1,605.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	กล่องเอกสารสำเร้งรูป ขนาด 13x16x11 นิ้ว		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 55.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี	55.00	660.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	รถเข็นสำเร้งรูปชั้นเตียว แอนด์พับได้ รุ่น HAN-01 ขนาด 915x615x860 มม. รับน้ำหนัก 250 กก. ล้อ PU 5 นิ้ว (ล้อเป็น 2, ล้อคย 2)		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	ดับบลิว.ไซลูชั่น = 2,910.40 บาท	บจ.ดับบลิว.ไซลูชั่น สติล	2,910.40	2,910.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	4,665.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวดอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
25	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,728.50	5,457.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลัง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,257.70	4,515.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	6,997.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	7,543.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	5,029.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		2,376	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์	8.025	19,067.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	ชั้นวางเหล็ก 4 ชั้น รวม Top ขนาดกว้าง 200 ซม.ลึก 60 ซม. สูง 200 ซม. รับน้ำหนัก 300 กก./ชั้น		1	ชั้น	เฉพาะเจาะจง	ดับบลิว.โซลูชั่น = 7,490.- บาท	บจ.ดับบลิว.โซลูชั่น สตีล	7,490.00	7,490.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	ซ่อมรถเข็น รหัส 04900655070002 (เปลี่ยนล้อ 1 ชุด)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 1,300.- บาท	แมกเนทสตีล	1,300.00	1,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	เครื่องฉายภาพ Projector Panasonic PT-EX800Z ความสว่าง 7,500 Ansi, ความละเอียด 1024x768 (รับประกันตัวเครื่อง 2 ปี, รับประกันหลอดภาพ 1 ปี)	225,000.00	1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ศุภชัยการไฟฟ้าและสื่อสาร = 225,000.- บาท	บจ.ศุภชัยการไฟฟ้าและสื่อสาร	225,000.00	225,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	งานบริการเครื่องฆ่าเชื้อและน้ำยาดับกลิ่นในห้องน้ำ จำนวน 231 เครื่อง ระยะเวลา 1 ปี (ธ.ค.61-พ.ย.62)	123,585.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดีแคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส = 123,585.- บาท	บจ.ดีแคร์ โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส	123,585.00	123,585.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	นามบัตร : คุณสมศักดิ์ ชัยอุปการ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน્ટ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน્ટ	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	แฟ้มโครง สัน 2 นิ้ว ดราข้าง No.125F		12	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 53.77 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	53.77	645.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	หมึกพิมพ์ สีเหลือง Brother TN-261Y		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 1,690.60 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	หมึกพิมพ์ สีฟ้า Brother TN-261C		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 1,690.60 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	หมึกพิมพ์ สีดำ Brother TN-261BK		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 1,926.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	1,926.00	7,704.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	หมึกพิมพ์ สีแดง Brother TN-261M		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 1,690.60 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
46	นามบัตร : คุณสุมาวดี ศาลาสุข		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	ที่เขียนกระดาน MAX HD-88		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 246.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	246.10	1,230.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	กรรไกร คราข้าง ขนาด 6 นิ้ว		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	21.40	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	เทปเชื่อบาง 2 หน้า หน้ากว้าง 3/4 นิ้ว		8	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 14.98 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	14.98	119.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	กระดาษการ์ด A4 หน้า 200 แกรม สีขาว		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 256.80 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	256.80	256.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	คัตเตอร์เล็กสแตนเลส		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	21.40	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	แผ่นรองตัดกระดาษ Elfen A3		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 105.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ไม้บรรทัดฟูดเหล็ก 12 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	21.40	42.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		6	ค้ำม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 47.08 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	47.08	282.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยขณการ นายสุวิล ช้อยเครือ(ธ.ก.61) ด.ดอนกระเบื้อง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายสุวิล ช้อยเครือ = 1,000.- บาท/เดือน	นายสุวิล ช้อยเครือ	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนธันวาคม 2561	7,051.30	58	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	408,975.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนธันวาคม 2561	85.33	3,505	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	299,081.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนธันวาคม 2561	7,051.30	26	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	183,333.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนธันวาคม 2561	5,564.00	63	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	350,532.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,332.60	28	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,332.60	65,312.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	67,891.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	67,891.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	26	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	65,377.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนธันวาคม 2561	7,051.30	57	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	401,924.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนธันวาคม 2561		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,728.50	43,656.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนธันวาคม 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ้นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,257.70	9,030.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนธันวาคม 2561	122,719.44	131	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 122,719.44 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	122,719.44	122,719.44	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนธันวาคม 2561		107	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 22,022.13 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	22,022.13	22,022.13	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนธันวาคม 2561		12	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 5,376.32 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	5,376.32	5,376.32	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
70	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) Double A		190	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	16,212.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักสูง มีล้อ มีแขน รหัส 04100553021840 (เปลี่ยนหนังเทียม)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 1,800.- บาท	แมกเนทสติล	1,800.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	ปลั๊กไฟ ความยาว 5 เมตร 5 ช่อง 5 สวิตช์ Electron TE-2155		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 575.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	575.00	575.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	กระเช้าของขวัญปีใหม่ 2562 : SN-2		15	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เดอะมอลล์ กรุ๊ป = 1,478.70 บาท	บจก.เดอะมอลล์ กรุ๊ป	1,478.70	22,180.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีดำ		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 128.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	128.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีน้ำเงิน		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 128.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	128.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	ลวดยิงบอร์ด คราซัง เบอร์ T-10		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 396.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	396.00	792.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	กล่องหักใบมีด OLFA DC-2		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 220.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	220.00	440.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	แท่นคัดกระดาษ AROMA ฐานโลหะ ขนาด 21x16 นิ้ว		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1,915.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	1,915.00	1,915.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	ไม้บรรทัดสแตนเลส 18 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 60.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	ไม้บรรทัดสแตนเลส 24 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 75.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	ไม้บรรทัดสแตนเลส 36 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 175.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	175.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	กาวดินน้ำมัน UHU สีขาว		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 840.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	840.00	2,520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	กาว UHU Glue Stick 21 กรัม		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 539.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	539.28	539.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	กาวความร้อนแกนไก่ ความยาว 30 ซม.		3	กก.	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 208.65 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	208.65	625.95	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	สเปรย์กาว 3M เบอร์ 77 ขนาด 20 ออนซ์		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3,531.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	3,531.00	10,593.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	หมึกสีดำ 711 HP CZ129A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 984.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	984.40	1,968.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	หมึกสีเหลือง 711 HP CZ132A		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 802.50 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	802.50	5,617.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	กระดาษมัน HP Q6579A		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 2,140.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	2,140.00	21,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153025584 (เปลี่ยนโซ้ค)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 800.- บาท	แมกเนทสติล	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,332.60	32	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	74,643.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	67,891.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	26	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	65,377.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนธันวาคม 2561	2,514.50	27	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	67,891.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	เอกสารประกอบการอบรมหลักสูตร การปฏิบัติการสินค้า รุ่นที่ 1 จ.ขอนแก่น กระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม, พิมพ์ 4 สี หน้าเดียว เนื้อในกระดาษปอนด์ 80 แกรม ขาวดำ หน้าหลัง		34	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 110.21 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	110.21	3,747.14	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	เครื่องกระตุ้นหัวใจด้วยไฟฟ้าชนิด 2 เฟส พร้อมภาคควบคุมจังหวะการเต้นของหัวใจ และวัดคุณภาพของการกดหน้าอก ยี่ห้อ ZOLL รุ่น R Series® (รับประกันตัวเครื่อง 2 ปี)	320,000.00	1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจ.โซวิก = 320,000.- บาท	บจ.โซวิก	320,000.00	320,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
96	เครื่องบันทึกเสียง Sony ICD UX-560F		7	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพ็ญนอน เทรคคิง = 3,649.9942 บาท	บจ.เพ็ญนอน เทรคคิง	3,649.9942	25,549.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	กระดานฟลิปชาร์ต พร้อมกระดาษ		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 4,100.- บาท	หจก.บรรณสารฯสดชื่นเนอรี่	4,100.00	4,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	กระดาษฟลิปชาร์ต 25 แผ่น/เล่ม		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 155.- บาท	หจก.บรรณสารฯสดชื่นเนอรี่	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง เดินทาง ไป-กลับ กรุงเทพฯ-ปากช่อง วันที่ 19,21,23 ธันวาคม 2561		2	คัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ธนัชวิชัย = 32,500.- บาท/คัน	บจ.ธนัชวิชัย	32,500.00	65,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	อบรมจิตสำนึกการอนุรักษ์พลังงาน ระยะเวลา 3 ชั่วโมง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.บลูริบบอน คอนซัลแทนท์ = 16,050.-บาท	บจ.บลูริบบอน คอนซัลแทนท์	16,050.00	16,050.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	เลเซอร์พอยเตอร์ Logitech Spotlight		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจ.สปีด คอมพิวเตอร์ = 3,745.- บาท	บจ.สปีด คอมพิวเตอร์	3,745.00	7,490.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	จัดจ้างผู้ให้บริการติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ที่เสื่อมสภาพ จำนวน 130 กล้อง และเพิ่มเติม จำนวน 30 กล้อง	484,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.แมสคอม (ไทยแลนด์) = 428,127.81 บาท	บจ.แมสคอม (ไทยแลนด์)	428,127.81	428,127.81	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	ป้ายพร้อมโครงเหล็ก ขนาด 1.2x2.4 ม. พร้อมติดตั้ง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางอุไร สุขสีล = 4,500.- บาท	นางอุไร สุขสีล	4,500.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	เก้าอี้สำนักงาน		30	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจ.เพอร์เฟกต์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ = 3,119.05 บาท/ตัว	บจ.เพอร์เฟกต์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์	3,119.05	93,571.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	เช่ารถยนต์ TOYOTA ALTIS ขนาด 1,600 CC AT เดือน มกราคม 2562 จำนวน 3 คัน ราคา 16,500.- บาท/คัน		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	ไทยเร็นทอะคาร์ คอร์ปอเรชั่น = 49,500.- บาท/เดือน	บจ.ไทยเร็นทอะคาร์ คอร์ปอเรชั่น	49,500.00	49,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	จัดหาเครื่องถ่ายภาพเอกสารเพื่อใช้ในโครงการจำหน่ายหนังสือคุณภาพและการคัดหนังสือ สำหรับใช้ในชั้น 17, 19 และ 29 ระยะเวลา 12 เดือน เริ่ม เดือน มกราคม - ธันวาคม 2562 (0.35 บาท/แผ่น)		3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	เกษิชาเชร่า ค็อคคิวเม้นท์ โซลูชั่น (ประเทศไทย) = 2,675.- บาท	บจ.เกษิชาเชร่า ค็อคคิวเม้นท์ โซลูชั่น (ประเทศไทย)	2,675.00	8,025.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	งานซ่อมแซมห้องประชุม เพทาฯ-โพธิ์ชัย ชั้น 11 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอควิวท์ จำกัด = 99,760.38 บาท/งาน	บริษัท เอควิวท์ จำกัด	99,760.38	99,760.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ที่ ฝ่ายกลยุทธ์ ฯ ชั้น 35 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด = 43,313.60 บาท/งาน	บริษัท ซี เอสไอเคีย ซิสเต็มส์ จำกัด	43,313.60	43,313.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	ม่านม้วน พร้อมอุปกรณ์ ชั้น 11 ห้องประชุม 1102 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค-ชาย จำกัด = 2,761.938 บาท/ชุด	บริษัท เค-ชาย จำกัด	2,761.94	11,047.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	ม่านม้วน พร้อมอุปกรณ์ ชั้น 11 ห้องประชุม 1108 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค-ชาย จำกัด = 3,419.185 บาท/ชุด	บริษัท เค-ชาย จำกัด	3,419.19	10,257.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	ม่านม้วน พร้อมอุปกรณ์ ชั้น 11 ห้องประชุม 1109 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค-ชาย จำกัด = 3,727.345 บาท/ชุด	บริษัท เค-ชาย จำกัด	3,727.35	11,182.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	ม่านม้วน พร้อมอุปกรณ์ ชั้น 40 ห้องประชุมใหญ่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		7	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค-ชาย จำกัด = 6,953.471 บาท/ชุด	บริษัท เค-ชาย จำกัด	6,953.47	48,674.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	แก๊สหุงต้ม (ครั้งที่ 1) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	งานซ่อมเปลี่ยนหลอดภาพโปรเจกเตอร์ ห้องแก้ววิเชียร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปรเจคเตอร์ เวิลด์ จำกัด = 37,985 บาท/งาน	บริษัท โปรเจคเตอร์ เวิลด์ จำกัด	37,985.00	37,985.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (1 กล่อง มี 2 ถุง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	3,648.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	งานซ่อมแซมตัวจับการเคลื่อนไหวประตูบานเลื่อนอัตโนมัติอาคาร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คอมพลีท โลน์ จำกัด = 14,980 บาท/งาน	บริษัท คอมพลีท โลน์ จำกัด	14,980.00	14,980.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	กระดาษพิมพ์ไอร์แลนด์ (เนื้อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 599.20 บาท/ลัง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	โคมตะแกรง 2x40W (60x120) สะท้อนเงา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 1,177 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	1,177.00	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	โคมตะแกรง 2x18W (60x60) สะท้อนเงา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 695.50 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	695.50	2,086.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	หลอดไฟนีออน LED T8-18W/D TFC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 139.10 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	139.10	13,910.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	หลอด LED MR16 12V 5W/W PL (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 139.10 บาท/ดวง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	139.10	4,173.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	สาย LINK UTP CAT5E @305 เมตร US-9015 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,407.50 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,407.50	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	WEGI5929 ปลั๊กเกอร์วาด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 133.75 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	133.75	2,675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
124	WEG6803 ฝาพลาสติก 3 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.73 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.73	374.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	เทปพันสายไฟ YAZAKI (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 10.70 บาท/ม้วน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	10.70	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	ขานีออนสปริง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	คู่	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 32.10 บาท/คู่	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	32.10	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	ขานีออน G13 VCK537174 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	คู่	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 42.80 บาท/คู่	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	42.80	856.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	ขานีออน G13 VCK546641 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	คู่	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 42.80 บาท/คู่	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	42.80	856.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	บริการ Hi-Speed Internet 100/50 Mbps ห้อง CCTV ชั้น 4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) = 749 บาท/งาน	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	749.00	749.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	อุปกรณ์ ONU 4 port + Access Point (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน) = 3,210 บาท/งาน	บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	3,210.00	3,210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	กระดาษเทอร์มอล (กระดาษปรี้นความร้อน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 74.90 บาท/ม้วน	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด	74.90	2,247.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	LED TV TCL รุ่น 55P6US (สำหรับห้องประชุม 1102, 1103) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 13,800 บาท/เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	13,800.00	27,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	LED TV TCL รุ่น 65P6US (สำหรับห้องประชุม 1402, 1410) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 23,900 บาท/เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	23,900.00	47,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	ขาแขวน Metalnic รุ่น MT-3455B (สำหรับห้องประชุม 1402, 1410) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 800 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	800.00	1,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	แอสฟุ่ดิม (ครั้งที่ 2) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	กระดาษเทอร์มอล (กระดาษปรี้นความร้อน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 78.11 บาท/ม้วน	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด	78.11	1,562.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	ค่าสิ่ง + ค่าเชื่อมเหล็กฉากบาท (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	แสงอุดมกลกิจ = 800 บาท/อัน	แสงอุดมกลกิจ	800.00	1,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	ซีลยางหุ้มลูกปืน 205 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ดัด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลเอ็นจิเนียริง = 107 บาท/ดัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลเอ็นจิเนียริง	107.00	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	ดัดลูกปืน UC 205 - 16 FYH (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ตัว	เฉพาะเจาะจง	พรชัยเบร้ง = 267.50 บาท/ตัว	พรชัยเบร้ง	267.50	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	น็อตหนอนด้า ขนาด 6x8 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 2 บาท/ตัว	ร้านค้าทั่วไป	2.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	เครื่องหรี ด้าพลาสติก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 155 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	กาวปูกระเบื้องยาง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 389 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	389.00	389.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	พัดลมดูดอากาศกระจก 6" MIT V-15SL6T (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 710 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	710.00	1,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	ฉ้านรีโมท (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านนาฬิกาสูงเวซ = 60 บาท/อัน	ร้านนาฬิกาสูงเวซ	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	แป๊ปทองแดง หนา 70 มิล (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เส้น	เฉพาะเจาะจง	กาญจน์กิจ = 235.40 บาท/เส้น	กาญจน์กิจ	235.40	235.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	ปลั๊กอุด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	พีตดั่งซ์-คลองอม = 60 บาท/อัน	พีตดั่งซ์-คลองอม	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	ค่าดำเนินการรกรกระเข้าสำหรับดัดตั้งร่งหน้าอาคาร (สำหรับงานครบรอบวันสถาปนา SME Bank) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปัญญู สุขวงษ์จันทร์ = 5,000 บาท/งาน	นายปัญญู สุขวงษ์จันทร์	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	เทปโฟม กว 2 หน้าแกนใหญ่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศ คลับ (ไทย) จำกัด = 135 บาท/ม้วน	บริษัท ออฟฟิศ คลับ (ไทย) จำกัด	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
149	เทปโฟม LOUIS (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศ คลับ (ไทย) จำกัด = 108 บาท/ม้วน	บริษัท ออฟฟิศ คลับ (ไทย) จำกัด	108.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	กุญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ดอก	เฉพาะเจาะจง	วันดีเคหะภัณฑ์ = 50 บาท/ดอก	วันดีเคหะภัณฑ์	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	สายชู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	วันดีเคหะภัณฑ์ = 25 บาท/ชุด	วันดีเคหะภัณฑ์	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	กุญแจ สำหรับห้องเก็บของชั้น 4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านช่างหมิง = 30 บาท/ดอก	ร้านช่างหมิง	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	กุญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	แสงไทย = 55 บาท/ดอก	แสงไทย	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	สายชู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	แสงไทย = 10 บาท/ดอก	แสงไทย	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	กุญแจห้องเก็บของ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านช่างหมิง = 30 บาท/ดอก	ร้านช่างหมิง	30.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	ช้อนขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 4 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	4.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	ช้อนส้อม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 4 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	4.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	ช้อนสั้น (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		24	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 2.5 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	2.50	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	ตัวเลขพิมพ์ลายสำหรับประกอบธงราว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ธนบุรีศึกษา = 20 บาท/อัน	ธนบุรีศึกษา	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	ธงราวกระดาษคราฟลาย ครึ่งวงกลม, สามเหลี่ยม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	ธนบุรีศึกษา = 35 บาท/อัน	ธนบุรีศึกษา	35.00	175.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	ธงราวกระดาษพาสเทล บีมทอง ครึ่งวงกลม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ธนบุรีศึกษา = 60 บาท/อัน	ธนบุรีศึกษา	60.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	ธงราวตัวอักษรและเชือก 3.5 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ธนบุรีศึกษา = 85 บาท/อัน	ธนบุรีศึกษา	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	ดาโก้ 1 กล้อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		220	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แสงไทย = 1.07 บาท/ตัว	แสงไทย	1.07	235.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	จัดซื้อช็อคโกแลตไม้ฟ้ายาวมี (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และ กิจกรรมเพื่อสังคม)		50	ช่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ไทยโอท็อปเทรดเดอร์ = 350 บาท/ช่อ	บจ.ไทยโอท็อปเทรดเดอร์	350.00	17,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	คำซื้อสื่อวิทยุรายการ "ข่าวสารและการจราจร จส. 100 MHz." (งานอีก TAXI วันที่ 27 ธ.ค.61) (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรม เพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.แปซิฟิก คอร์ปอเรชั่น = 32,100 บาท	บจ.แปซิฟิก คอร์ปอเรชั่น	32,100.00	32,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	คำพิมพ์สแตนดี้นิเชอเดิมทุนหนุนคุณภาพธุรกิจ (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		140	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.พรินท์ ฟอร์ เพียร์ส = 230.05 บาท	บจก.พรินท์ ฟอร์ เพียร์ส	230.05	32,207.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	คำพิมพ์สแตนดี้อัปพลิเคชัน SME D Bank (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้า สัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		140	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.พรินท์ ฟอร์ เพียร์ส = 230.05 บาท	บจก.พรินท์ ฟอร์ เพียร์ส	230.05	32,207.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ (12,000BTU) (สาขาปิ่นเกล้า)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส = 535.00- บาท / เครื่อง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส	535.00	535.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ (24,000BTU) (สาขาปิ่นเกล้า)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส = 749.00- บาท / เครื่อง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส	749.00	749.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ (36,000BTU) (สาขาปิ่นเกล้า)		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส = 963.00.- บาท / เครื่อง	ร้านฐานปิ่นแอร์ เซอร์วิส	963.00	1,926.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	หลอดไฟ 36วัตต์ แสงขาว (ขาวเขียว) (สาขาปิ่นเกล้า)		3	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.00.- บาท / หลอด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	111.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	น้ำดื่ม (สาขาปิ่นเกล้า)		9	ถัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลุ่มผิคน้ำดื่ม ตำบลคลองข่อย = 40.00.- บาท / ถัง	หจก.กลุ่มผิคน้ำดื่ม ตำบลคลองข่อย	40.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	585.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	น้ำยาล้างจาน (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 52.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.00.- บาท / ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	222.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	น้ำยาล้างมือ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 36.00.- บาท / ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	36.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	น้ำยาซักผ้า สำหรับซักผ้าขาว (สาขาปิ่นเกล้า)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.00.- บาท / ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	98.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	ถุงขยะดำ (สาขาปิ่นเกล้า)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
179	ก๊อนดับกลิ่นในห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ก๊อน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 16.50.- บาท / ก๊อน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	16.50	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	ผงซักฟอก 3000 กรัม (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุงใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 109.00.- บาท / ถุงใหญ่	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	สเปรย์ปรับอากาศ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 50.00.- บาท / กระป๋อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.00.- บาท / ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	148.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	แปรงล้างสุขภัณฑ์ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59.00.- บาท / ด้าม	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	ไฮโดรژันค์ผ้าขาว 2500 มล. (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ขวดใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 84.00.- บาท / ขวดใหญ่	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	84.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	ไม้กวาดดอกหญ้า (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.00.- บาท / ด้าม	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	แอลกอฮอล์ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 30.00.- บาท / ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	ใบชา ครม่น้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่องใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.00.- บาท / กล่องใหญ่	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	กาแฟ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 198.00.- บาท / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	น้ำดื่ม (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลุ่มผลิตภัณฑ์ ตำบลคลองข่อย = 40.00.- บาท / ถัง	หจก.กลุ่มผลิตภัณฑ์ ตำบลคลองข่อย	40.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	เทปผ้าขาว ดำ+บรอน (สาขาพิจิตร)		5	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 37.- บาท/ม้วน	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	37.00	185.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	เทปผ้าขาว บรอนซ์ 36 M (สาขาพิจิตร)		5	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 40.- บาท/ม้วน	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	40.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	ทิชชูปากกา (สาขาพิจิตร)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 94.- บาท/กล่อง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	94.00	94.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	เทปใส SCOTCH (สาขาพิจิตร)		8	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 99.- บาท/ม้วน	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	99.00	792.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	กาวน้ำแท่ง UHU (สาขาพิจิตร)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 32.- บาท/ขวด	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	32.00	32.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	เหล็กกันหนังสือ (สาขาพิจิตร)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 115.- บาท/ชุด	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	115.00	345.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	LP บัดดี้ กรีน รีบอน (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 117.- บาท/ชุด	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	117.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	แปรงขัดพื้น (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 129.- บาท/อัน	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	สปากลับคันฝุ่น (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 249.- บาท/ขวด	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	249.00	498.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	บรีสคอมฟอร์ท (สาขาพิจิตร)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 199.- บาท/ถุง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	199.00	398.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	กล่องอาหารไททัน (สาขาพิจิตร)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 263.- บาท/กล่อง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	263.00	526.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	ผ้าเช็ดมือ (สาขาพิจิตร)		8	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 125.- บาท/ชิ้น	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	125.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	หนังสือเล็ก 50 ก. (สาขาพิจิตร)		5	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 12.- บาท/ถุง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	12.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	เอสเอ็นกระดิกน้ำ (สาขาพิจิตร)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 499.- บาท/ใบ	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	499.00	499.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	สก็อตต์ 24 ม้วน (สาขาพิจิตร)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 279.- บาท/แพ็ค	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	279.00	1,116.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	ชุดคนสกาแฟ (สาขาพิจิตร)		4	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 245.- บาท/ชุด	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	245.00	980.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	เนสกาแฟโกลด (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 390.- บาท/ขวด	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	390.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	มาชชอยส์กาแฟ (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 189.- บาท/ขวด	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	189.00	378.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	เสลรับดูบอยสละ (สาขาพิจิตร)		10	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 43.- บาท/ขวด	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	43.00	430.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	ทอว์นิงส์เปเปอร์ (สาขาพิจิตร)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 218.- บาท/กล่อง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	218.00	872.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	อูจิชินชาเขียว (สาขาพิจิตร)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 195.- บาท/กล่อง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	195.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	เรนองที่ชาโบบม่อน (สาขาพิจิตร)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 178.- บาท/กล่อง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	178.00	712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	เนสทีชานมเย็น+เลมอน (สาขาพิจิตร)		8	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 90.- บาท/ถุง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	90.00	720.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	โอวัลติน 3 อิน 1 (สาขาพิจิตร)		4	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 125.- บาท/ถุง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	125.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
214	คาร์เนชั่นครีม (สาขาพิจิตร)		10	กป.	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 27.- บาท/กป.	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	27.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	คาร์เนชั่นนมจืด (สาขาพิจิตร)		6	กป.	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร = 23.- บาท/กป.	บจก.เซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล พิจิตร	23.00	138.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	ทีลว่าจาน (สาขาราชบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	เทสโก้โลตัสราชบุรี = 199.- บาท	เทสโก้โลตัสราชบุรี	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	กระชายขำระ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 235.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	235.00	235.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาราชบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 47.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	น้ำยาถูพื้น (สาขาราชบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 51.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	51.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	ถุงขยะ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 87.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	87.00	87.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	ครีมอาบน้ำ (สาขาราชบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 98.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	98.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (สาขาราชบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 13.50 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	13.50	27.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	น้ำยาล้างจาน (สาขาราชบุรี)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เอกชัยดิสทริบิวชั่น = 28.- บาท	บจ.เอกชัยดิสทริบิวชั่น	28.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	ผ้าเช็ดมือ (สาขาราชบุรี)		5	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 20.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	20.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	กระบอกน้ำ (สาขาราชบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 100.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	ผ้าเช็ดโต๊ะ (สาขาราชบุรี)		10	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 15.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	15.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	ขันน้ำ (สาขาราชบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 20.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	แปรงขัดพื้น (สาขาราชบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 15.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	15.00	15.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	แปรงขัดส้วม (สาขาราชบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 29.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	29.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	ถุงมือยาง (สาขาราชบุรี)		1	คู่	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 20.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	ไม้หนีบ (สาขาราชบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 10.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	ผ้ามือบ (สาขาราชบุรี)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 100.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	ไม้กวาด (สาขาราชบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 39.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	39.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	ไม้ถูพื้น (สาขาราชบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์มงคล = 79.- บาท	ร้านทรัพย์มงคล	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	กระดวย A4 (สาขาราชบุรี)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 550.- บาท	ร้านศึกษากันท์	550.00	2,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	ที่ขึ้นแป้น (สาขาราชบุรี)		30	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 29.- บาท	ร้านศึกษากันท์	29.00	870.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	กาวน้ำ (สาขาราชบุรี)		5	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 25.- บาท	ร้านศึกษากันท์	25.00	125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	ป้ายอคลิกแบบตั้ง A4 (สาขาราชบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 190.- บาท	ร้านศึกษากันท์	190.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	กระดวยขำระ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 269.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	269.00	269.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาราชบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 51.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	51.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	โยขัด (สาขาราชบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 18.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	18.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	ฟองน้ำหุ้มคาน้ำ (สาขาราชบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 6.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	6.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	ถุงขยะ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 87.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	87.00	87.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	น้ำยาถูพื้น (สาขาราชบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 59.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	ครีมอาบน้ำ (สาขาราชบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 99.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	น้ำยาล้างจาน (สาขาราชบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล = 83.50 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู้ดรีเทล	83.50	83.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	กระดวย A4 (สาขาราชบุรี)		1	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 550.- บาท	ร้านศึกษากันท์	550.00	550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	แป้นสั่นกว้าง 2 นิ้ว (สาขาราชบุรี)		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 80.- บาท	ร้านศึกษากันท์	80.00	960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
249	ปากกาลบคำผิด (สาขาธารบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 70.- บาท	ร้านศึกษากันท์	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว (สาขาธารบุรี)		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันท์ = 80.- บาท	ร้านศึกษากันท์	80.00	960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	คำกระดาดA4 ดับเบิล (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 525.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	525.00	1,050.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	ค่าเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้วQ-BIZ#262 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 255.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	255.00	255.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว#น้ำH104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 279.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	279.00	279.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	ค่าลิ้นหีบคำ 2 ขา#112Q-BIZ(1*144) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 109.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	ค่าลิ้นหีบคำ 2 ขา#111Q-BIZ(1*60) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 75.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	ค่ามาจิดลินน้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 165.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	ค่าปากกาเน้นข้อความ Q-BIZ (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	ค่าโมโลผง 1,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 155.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	ค่ากาแฟคั่วบดน้ำชืด 190 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 129.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	ค่าน้ำยาล้างห้องน้ำMR.มัสซิด (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 159.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	159.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	คำกระดาดชำระสก็อตซ์เคียวพิเศษ 30 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 179.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	ค่าถุงหิ้วข่อยสลาย ใส่ขยะ 12*20นิ้ว 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 105.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ค่าถุงหิ้วข่อยสลาย ใส่ขยะ 15*30นิ้ว 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 105.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	ค่าใส่เพิ่ม 11 รู 100 ซอง (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้วQ-BIZ#260 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 245.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	245.00	245.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	คำกระดาด A 4 Quality 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 510.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	510.00	1,020.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	ค่าเทปลบคำผิดกระดาษ#s 1*6 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 79.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	ค่าผ้าเช็ดโต๊ะขนาดกลาง (สาขาสระแก้ว)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	ค่าช้อนและซ่อม 4 คู่ (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ค่าช้อนส้อม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ค่าถุงหมั่น (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	ค่าถ้วยกระเบื้องเล็ก (สาขาสระแก้ว)		5	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 10.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	10.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	คำกระดาดชำระแอร์ 48 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 180.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	ค่าสปริงปรับอากาศเกลด 320 มล.*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 220.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	220.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	ค่าเจลปรับอากาศแอมบีเพอร์ 180 กรัม*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 169.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	คำกระดาดการ์ดสี 100 แผ่น 120 แกรม (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	ค่าทรายงานวันที่ไทย หมึกในตัว (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 80.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	80.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	ค่าปากกาถูกลินสีดำ 0.1 (สาขาสระแก้ว)		2	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 15.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	15.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	ค่าสมุดทะเบียนรับ (สาขาสระแก้ว)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 85.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	ค่าสมุดทะเบียนส่ง (สาขาสระแก้ว)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 65.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	ค่าน้ำหมึกเติมแท่นประทับสำเนาเงิน (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 15.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	15.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	ค่าน้ำยาทำความสะอาด 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บีคิซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 25.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	25.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	ค่าน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		5	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 13.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	13.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
284	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		15	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	แม็กเบอร์35 ยี่ห้อ Max (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 280.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	280.00	280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	ปากกาไฮไลท์ (สาขาเพชรบุรี)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 20.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	ครีมกันแดด (สาขาเพชรบุรี)		1	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 40.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	มือจับพื้น (สาขาเพชรบุรี)		3	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 60.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	60.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	ยาสามัญประจำบ้าน (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านยาหอม = 363.- บาท	ร้านยาหอม	363.00	363.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	ปากกาถูกลื่น (สาขาเพชรบุรี)		24	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอทอง = 8.- บาท	ร้านลิ้มไอทอง	8.00	192.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสีหิรัญ)		3	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี. วัน. = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี. วัน.	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	ยางสนุนไพรกลิ้งแก๊ส (สาขาสีหิรัญ)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 145.- บาท	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	ฮอทด้า จิ้งหรีดสำเร็จรูป (สาขาสีหิรัญ)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 92.- บาท	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	92.00	92.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	มอคโคนาเอสเปรสโซ (สาขาสีหิรัญ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 88.- บาท	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	88.00	176.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	เนสสมิลค์ที่ชามเย็น (สาขาสีหิรัญ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์ = 82.- บาท	หจก. ไชยแสงดีพาร์ทเมนท์สโตร์	82.00	82.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์ในการซ่อมไอซิ่งโครกและไฟฟ้า (สาขาสีหิรัญ)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	วุดธิธัมม์ น้ำแก้ว = 1,060.- บาท	วุดธิธัมม์ น้ำแก้ว	1,060.00	1,060.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 (สาขาสีหิรัญ)		20	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 107.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	107.00	2,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	คลิปปด 2 ขา No.110 (สาขาสีหิรัญ)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 22.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	22.00	88.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	คลิปปด 2 ขา No.109 (สาขาสีหิรัญ)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 36.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	36.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	คลิปปด 2 ขา No.111 (สาขาสีหิรัญ)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 18.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	18.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	ไม้กวาดดอกหญ้า (สาขาสีหิรัญ)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 43.50 บาท	คลังวิทยาศึกษา	43.50	43.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	ถุงขยะดำ 18*20 (สาขาสีหิรัญ)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 54.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	54.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 (สาขาสีหิรัญ)		20	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 107.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	107.00	2,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	กระดาษคาร์ตสี 120g A4 (สาขาสีหิรัญ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 90.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	90.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	คลิปปด 2 ขา No.111 (สาขาสีหิรัญ)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 18.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	18.00	216.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	แผ่นสันแคบ No.125F (สาขาสีหิรัญ)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 68.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	68.00	408.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	ค่าบริการล้างรถชนิดธนาคาร (สาขาสีหิรัญ)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสีหิรัญ) = 150.- บาท	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสี	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	กาแฟโสม (สาขาสีหิรัญ)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซูเลี่ยน สีหิรัญ เอเชนซี่ = 553.- บาท	บจก.ซูเลี่ยน สีหิรัญ เอเชนซี่	553.00	553.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	นมข้นจืด (สาขาสีหิรัญ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 126.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	126.00	126.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	นมข้นหวาน (สาขาสีหิรัญ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 122.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	122.00	122.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	เนสทิก้า (สาขาสีหิรัญ)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 175.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	175.00	175.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	เนสกาแฟโกลด์ (สาขาสีหิรัญ)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 249.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	249.00	249.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	คอฟฟี่เมต (สาขาสีหิรัญ)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 230.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	230.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	น้ำตาลทราย (สาขาสีหิรัญ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 95.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	โอวัลตินไวท์มอลด์ (สาขาสีหิรัญ)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 139.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	คลิปปด 2 ขา No.112 (สาขาสีหิรัญ)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 109.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	109.00	218.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	แผ่นสันกว้างคราซัง 3 นิ้ว 112F (สาขาสีหิรัญ)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 329.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	329.00	1,316.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	แผ่นสันแคบคราซัง 2 นิ้ว 115F (สาขาสีหิรัญ)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 329.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	329.00	1,645.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
319	กระดาษ A4 (สาขาสีห้บุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 529.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	529.00	1,058.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	น้ำยาล้างจาน (สาขาสีห้บุรี)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 145.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	145.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	อเนกประสงค์แม็กซีไมบิกโรล (สาขาสีห้บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 132.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ถุงขยะ 24*28 (สาขาสีห้บุรี)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 59.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	59.00	177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	น้ำยาถูพื้น (สาขาสีห้บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 169.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	สเปรย์ปรับอากาศ (สาขาสีห้บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 119.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	อโรมาเจลคัลเฟรลอมอนไซดา (สาขาสีห้บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 189.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	189.00	189.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาสีห้บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 99.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	ถุงขยะ 18*20 (สาขาสีห้บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 59.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	59.00	118.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	กระดาษอเนกประสงค์แม็กไม 3 ตอน (สาขาสีห้บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 132.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	เป่าวันวอชลิควิด (สาขาสีห้บุรี)		6	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 75.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	75.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	สก็อตต์คลีนแคร์ (สาขาสีห้บุรี)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 309.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร	309.00	927.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	หนังสือพิมพ์ (สาขาสีห้บุรี)		18	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	น้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		9	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายล์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายล์	12.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	น้ำยาลบคำผิด 1*4 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 189.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	189.00	189.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	กระดาษ A4 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 529.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	529.00	529.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว 1*6 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 245.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	245.00	490.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	เพิ่มสันแคบ 3 นิ้ว 1*6 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 245.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	245.00	245.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	คราน้ำ แทนประทับตรา น้ำเงิน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม = 45.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 565.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	565.00	5,085.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	เพิ่มเอกสาร 3 นิ้ว คราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	345.00	2,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	เพิ่มเอกสาร 2 นิ้ว คราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 345.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	345.00	2,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	คลิปปด้า#50MM. (สาขาอุดรธานี)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 73.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	73.00	219.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	คลิปปด้า#40MM. (สาขาอุดรธานี)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 47.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	47.00	141.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	คลิปปด้า#111 (สาขาอุดรธานี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 57.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	57.00	114.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	คลิปปด้า#112 (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 39.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	39.00	156.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	คลิปปด้า#32MM. (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 30.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	คลิปปด้า#113 (สาขาอุดรธานี)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 16.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	16.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	หมึกเติมแทนประทับตราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 13.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	13.00	26.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	แทนประทับตราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 42.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	42.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	กาวน้ำ คราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 60.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	เทปใสแกน 1 นิ้ว ครา 3M (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 107.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	107.00	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	ดินสอดำ คราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 48.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	48.00	48.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	ยางลบดินสอด คราซ้าง (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	24.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	ยางลบดินสอด ครา FABER (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 18.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	18.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
354	ไม้บรรทัดอูนิเนียม (สาขาอุดรธานี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 25.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	ปากกาถบค้ำคิ่ด Papermat (สาขาอุดรธานี)		6	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 35.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	35.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 550.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	550.00	2,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	เพิ่มเอกสาร 3 นิ้ว คราข้าง (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 315.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	315.00	630.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	เพิ่มเอกสาร 2 นิ้ว คราข้าง (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 315.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	315.00	630.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	กระดาษชำระ - สก๊อตซีเลกซ์Extra (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 390.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	390.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	ถุงขยะ 24x28 นิ้ว (โปร3แอม1 คละไซค์) (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 49.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	49.00	98.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
361	ถุงขยะ 18x20 นิ้ว (โปร3แอม1 คละไซค์) (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 49.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	49.00	98.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	เกล็ดเช้นท์เจล (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 149.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	149.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	แอทแทคซอฟต์แวร์ (สาขาอุดรธานี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 139.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	ชั้นโลดัดเลมอน (สาขาอุดรธานี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 69.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	คิเรโอไฟมล้างมือ (สาขาอุดรธานี)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 35.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	สปากลิ้นน้ำชาคินฝุ่น (สาขาอุดรธานี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 103.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	103.00	103.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	มาจิกลิ้นทำความสะอาดพื้น (สาขาอุดรธานี)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 37.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	37.00	111.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	กระดาษ A4 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 600.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	600.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	เพิ่มโกร้ง ขนาด 3 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 840.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	840.00	2,520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	น้ำยาทำความสะอาด (สาขากาญจนบุรี)		1	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 83.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	83.00	83.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	น้ำยาล้างจาน (สาขากาญจนบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 24.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	24.00	48.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	ฟองน้ำล้างจาน (สาขากาญจนบุรี)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 10.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	ถุงขยะ 20*30 (สาขากาญจนบุรี)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 59.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	59.00	177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	ถุงขยะ 28*36 (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 59.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
375	กระดาษ ชำระ (สาขากาญจนบุรี)		3	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 267.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	267.00	801.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	น้ำดลทราษ (สาขากาญจนบุรี)		1	กก.	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 38.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	38.00	38.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	กาแฟ (สาขากาญจนบุรี)		2	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์ = 108.- บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์ไตร์	108.00	216.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		18	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		9	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	หนังสือพิมพ์มติกาญจน์ (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	กระดาษเอ 4 (สาขากาญจนบุรี)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 600.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	600.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
382	เพิ่มโกร้ง ขนาด 3 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 840.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	840.00	1,680.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
383	กาบสองหน้า (สาขากาญจนบุรี)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 130.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	130.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
384	สมุดทะเบียนรับ (สาขากาญจนบุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 75.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
385	สมุดทะเบียนส่ง (สาขากาญจนบุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 75.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
386	กาบแต่ง (สาขากาญจนบุรี)		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 85.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	85.00	510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
387	หนังสือหักภาษี ณ ที่จ่าย (สาขากาญจนบุรี)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 85.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
388	กระดาษปกสี (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ = 120.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอริ	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
389	เทพใส (สาขากาญจนบุรี)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรั = 38.- บาท	หจก.ก๊าวสเดชั่นเนอรั	38.00	38.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
390	ลุงขะด้า (สาขาชุมแพ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 72 บาท / แพ็ค (30 ใบ)	บจก.สยามเม็คโคร	72.00	144.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	กระดวยชำระสก็อตเอ็กตรา (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 289 บาท / แพ็ค (40 ม้วน)	บจก.สยามเม็คโคร	289.00	289.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	กระดวยพิมพ์รูปภาพ (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้องภาพขอนแก่นฟิล์ม = 140 บาท / แพ็ค	ห้องภาพขอนแก่นฟิล์ม	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
396	เพิ่มสันกว้างคราช้าง 3 นิ้ว (สาขาชุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามเม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	กระดวยถ่ายเอกสาร A 4 70 G (สาขาชุมแพ)		10	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้องป้อการพิมพ์ = 75 บาท / รีม	ร้านน้องป้อการพิมพ์	75.00	750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์